
 
 
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
27.03.2013  № 19/4 
 
                   
                 
                                                                    
 
О внесении изменений в решение 
муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования Проспект Вернадского в 
городе Москве от 12.12.2012 года №13/2 «О 
бюджете внутригородского 
муниципального образования Проспект 
Вернадского  в городе Москве на 2013 год» 

 
 
В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

приказом Министерства финансов Российской Федерации № 171н от 21.12.2012 
г. «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации 
Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», 
Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 
самоуправления в городе Москве», решением муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Проспект Вернадского в 
городе Москве от 26.12.2012 года № 14/1 «О внесении изменений и дополнений 
в Устав внутригородского муниципального образования Проспект Вернадского 
в городе Москве», Уставом муниципального округа Проспект Вернадского, в 
связи с переименованием органов местного самоуправления и для обеспечения 
поступления платежей в доход бюджета муниципального округа Проспект 
Вернадского  Совет депутатов решил: 

  
1. Внести изменения в решение муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Проспект Вернадского  в 
городе Москве от 12.12.2012 года № 13/2 «О бюджете внутригородского 
муниципального образования Проспект Вернадского в городе Москве на 2013 
год» и приложения к нему заменив слова «внутригородское муниципальное 
образование Проспект Вернадского в городе Москве», «муниципальное 
Собрание», «Руководитель», «муниципалитет», соответственно, на 
«муниципальный округ Проспект Вернадского», «Совет депутатов», «Глава», 
«администрация» в соответствующем падеже. 



 
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Наш Проспект 

Вернадского» и разместить на официальном сайте муниципального округа 
Проспект Вернадского в сети Интернет – www.mo-pv.ru. 

 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия. 
 
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Проспект Вернадского А.В.Тамгина. 
 
 
 
 

Глава муниципального 
округа Проспект Вернадского                                                    А.В. Тамгин 

http://www.mo-pv.ru/�

